理有限公司的公告
证监会指定披露网站

3 2011-003 2011-07-20
关于与苏州安可信通信技术有限公司在

昆山合资设立公司的公告
证监会指定披露网站

4 2011-004 2011-07-20
关于收购昆山华东信息科技有限公司部

分股权暨关联交易的公告
证监会指定披露网站

6 2011-006 2011-07-20
关于使用部分超募资金偿还银行贷款和

永久性补充流动资金的公告
证监会指定披露网站

7 2011-007 2011-07-20
关于使用募集资金置换预先已投入募集

资金投资项目的自筹资金的公告
证监会指定披露网站

8 2011-008 2011-07-20 第二届监事会第二次会议决议公告 证监会指定披露网站

9 2011-009 2011-07-22 关于签署募集资金三方监管协议的公告 证监会指定披露网站

10 2011-010 2011-08-10 2011年半年度报告摘要 证监会指定披露网站

11 2011-011 2011-08-12 关于完成工商变更登记的公告 证监会指定披露网站

12 2011-012 2011-09-02
关于昆山华东信息科技有限公司完成工

商变更登记的公告
证监会指定披露网站

13 2011-013 2011-09-28
关于网下配售股份上市流通的提示性公

告
证监会指定披露网站

14 2011-014 2011-10-24
关于获得政府奖励资金、补助（补贴）资

金的公告
证监会指定披露网站

江苏飞力达国际物流股份有限公司   2011 年年度报告

44

15 2011-015 2011-10-26 2011年第三季度报告正文 证监会指定披露网站

16 2011-016 2011-11-29 第二届董事会第五次决议公告 证监会指定披露网站

十二、报告期内公司接待调研情况

接待时间 接待地点 接待方式 接待对象
谈论的主要内容和提供的

资料

2011年8月16日 公司六楼会议室 实地调研
兴业证券、国泰基金、

长江证券、华安基金等

公司的商业模式、公司的核

心竞争力与发展规划等

江苏飞力达国际物流股份有限公司   2011 年年度报告

45

第五节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表（截至2011年12月31日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 80,000,000 100.00%   80,000,000 74.77%

1、国家持股

2、国有法人持股 19,000,000 23.75%   19,000,000 17.76%

3、其他内资持股 61,000,000 76.25%   61,000,000 57.01%

 其中：境内非国有

法人持股
61,000,000 76.25%   61,000,000 57.01%

   境内自然人持

股

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份   27,000,000   27,000,000 27,000,000 25.23%

1、人民币普通股   27,000,000   27,000,000 27,000,000 25.23%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00% 27,000,000   27,000,000 107,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表（截至2011年12月31日）

单位：股

股东名称 年初限售股数 本年解除限售股数 本年增加限售股数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

昆山亚通汽车维

修服务有限公司
0 0 19,000,000 19,000,000 首发承诺 2014-07-06

昆山飞达投资管

理有限公司
0 0 19,000,000 19,000,000 首发承诺 2014-07-06

昆山吉立达投资

咨询有限公司
0 0 19,000,000 19,000,000 首发承诺 2014-07-06

昆山市创业控股

有限公司
0 0 16,300,000 16,300,000 首发承诺 2012-07-06

江苏飞力达国际物流股份有限公司   2011 年年度报告

46

苏州国嘉创业投

资有限公司
0 0 4,000,000 4,000,000 首发承诺 2012-07-06

全国社会保障基

金理事会专持三

户

0 0 2,700,000 2,700,000 首发承诺 2012-07-06

招商安本增利债

券型证券投资基

金

0 1,080,000 1,080,000 0 网下配售 2011-10-06

中国建设银行-海

富通风格优势股

票型证券投资基

金

0 540,000 540,000 0 网下配售 2011-10-06

中国银行－海富

通股票证券投资

基金

0 540,000 540,000 0 网下配售 2011-10-06

交通银行－海富

通精选证券投资

基金

0 540,000 540,000 0 网下配售 2011-10-06

中国银行－海富

通精选贰号混合

型证券投资基金

0 540,000 540,000 0 网下配售 2011-10-06

中国工商银行－

建信稳定增利债

券型证券投资基

金

0 540,000 540,000 0 网下配售 2011-10-06

中国银行－万家

稳健增利债券型

证券投资基金

0 540,000 540,000 0 网下配售 2011-10-06

中信证券-中行-

中信证券聚宝盆

稳健收益子集合

资产管理计划

0 540,000 540,000 0 网下配售 2011-10-06

中信证券－中信

－中信证券债券

优化集合资产管

理计划

0 540,000 540,000 0 网下配售 2011-10-06

合计  5,400,000 85,400,000 80,000,000 － －

二、前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表（截至

2011年12月31日）

单位：股

2011 年末股东总数 7,072 本年度报告公布日前一个月末股东总数 6,640

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

昆山吉立达投资咨询有限公

司

境内非国有法

人
17.76% 19,000,000 19,000,000 0

昆山亚通汽车维修服务有限 境内非国有法 17.76% 19,000,000 19,000,000 0

江苏飞力达国际物流股份有限公司   2011 年年度报告

47

公司 人

昆山飞达投资管理有限公司
境内非国有法

人
17.76% 19,000,000 19,000,000 0

昆山市创业控股有限公司 国有法人 15.23% 16,300,000 16,300,000 0

苏州国嘉创业投资有限公司
境内非国有法

人
3.74% 4,000,000 4,000,000 0

全国社会保障基金理事会转

持三户
国有法人 2.52% 2,700,000 2,700,000 0

中国工商银行－华安中小盘

成长股票型证券投资基金

基金、理财产品

及其他
1.20% 1,286,591 0 0

中国建设银行－海富通风格

优势股票型证券投资基金

基金、理财产品

及其他
1.03% 1,100,643 0 0

交通银行－海富通精选证券

投资基金

基金、理财产品

及其他
0.94% 1,008,008 0 0

中国工商银行－海富通中小

盘股票型证券投资基金

基金、理财产品

及其他
0.85% 908,234 0 0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国工商银行－华安中小盘成长股票型证券

投资基金
1,286,591 人民币普通股

中国建设银行－海富通风格优势股票型证券

投资基金
1,100,643 人民币普通股

交通银行－海富通精选证券投资基金 1,008,008 人民币普通股

中国工商银行－海富通中小盘股票型证券投

资基金
908,234 人民币普通股

中国建设银行－诺安主题精选股票型证券投

资基金
676,353 人民币普通股

陈娇燕 568,700 人民币普通股

上海康润投资管理有限公司 290,000 人民币普通股

中国工商银行-中海量化策略股票型证券投资

基金
216,150 人民币普通股

马燕忠 185,400 人民币普通股

萧凌 180,500 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

公司前 10 名股东中，昆山亚通汽车维修服务有限公司、昆山飞达投资管理有限公司、昆山吉立

达投资咨询有限公司是一致行动人；公司前 10 名无限售条件股东中，公司未知股东之间是否存

在关联关系，也未知其是否属于上市公司持股变动信息披露管理办法中规定的一致行动人。

三、证券发行与上市情况

经中国证券监督管理委员会以证监许可[2011]950号文核准后，公司公开发